Papiery wartościowe.

sprzedaż kupno

Praga 23,412 | 23,53 23,42
Holandja > 2 >
Nowy-York 7,90 1,92 1,88
Paryž 21,55 21,62 21,48
Szwajcarja 152,60 152,98 152,22
Stokholm — — —

Wiedeń 111,75 112,02 111,48
Włochy 31,88 31,96 31,80

+ III. Monety.
Ruble ztote 22
Ruble srebrne ==
Gram złota na d. 6-IV 1926 r. 5.2505 zł.

(M. P. Nr.72 z dn. 5-1V 1926 r.

II. Listy zastawne.
8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr. —
8% —› < Państ. Ban. Rol. —

III. Akcji.
Akcje Banku Polskiego 47,35—47,60

Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu 6 b.m. płacono za dolar 8.40

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w poniedziałki i czwartki od 1—2.